COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 2 095/662060

C.F. 8200195087 FAX 095/662982
Servizio di tesoreria; C.C.P. 15897952

SERVIZI SOCIALI-CULTURALI-DEMOGRAFICI

|

AREA N. 4 SERVIZI SOCIALI-CULTURALI-PUBBLICA ISTRUZIONE BIBLIOTECA-
SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE N.98 DEL 16/12/2014

REGISTRO GENERALE [/ i"f@ DEL

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento spese per il funzionamento della Commissione
=lettorale Circondariale di Paterno.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO l’art. 62 del T.U. n. 223 del 20/03/1967, il quale prescrive che le spese per il

runzionamento delle Commissioni Elettorali Circondariali gravano sui Bilanci dei Comunt compresi
nel circondario € sono ripartite 1n base alla rispettiva popolazione elettorale;

L

VISTO l’art. 2 comma 30 della Legge Finanziaria 2008 ove & prevista la gratuita

dell’incarico di componente della Commissione Elettorale Circondariale, ad eccezione delle spese
d1 viaggio effettivamente svolte;

VISTA la Delibera di C.C. n. 40 del 17/11/2014 con la quale ¢ stato approvato 1l Bilancio
Comunale 2014;

VISTO I’Ordinamento Amministrativo degli Ent1 Locali vigenti nella Regione Siciliana;

DETERMINA

2er quanto sopra esposto;

) Impegnare la somma di €. 150,00 al cap.104700 bilancio 2014 per il pagamento delle spese
sostenute dalla Commissione Elettorale Circondariale relativamente all’anno 2014;

2) Provvedere al pagamento non appena perverra la richiesta da parte del comune di Paterno
con successivo atto delibgrativo.

o



)

CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

-E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura
finanziaria. |
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Addi

IL RESPONSABILE DELL’AREA

v // | " )

Il Responsabile del servizio finanziario per la regolarita contabile esprime parere favorevole.
j{?ﬂ/ﬂ[‘?@o - pLS 204 4
L1233 Al odh |

[L RESRONSABILE DEL SERVIZIO

. & .. _ ’j -
_ LR
S A 4.:
4. .
St AT . {

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
viene atfissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno . Tper 15 gg. consecutivi

F’ﬂ
LA

Addi

IL MESSO COMUNALE IL CAPO AREA AA. GG.




